
 

COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

I l SEGRETARIO GENERALE 

 

AREA PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N° 249 DEL 19.12.2019 
 
OGGETTO: SELEZIONE MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA 
EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO CAT. D A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DA 
ASSEGNARE ALL’AREA TECNICA – MANUTENZIONE. PRESA D'ATTO 
PROCEDURA DI MOBILITÀ ANDATA DESERTA. 
 
Viste: 

• La Deliberazione di Consiglio Comunale n.37 del 18.12.2018. con la quale è stata 

approvata la Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il 

triennio 2019-2021; 

• La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 .del 18.12.2018 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2019-2021 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 14.11.2018 con la quale si è 

provveduto ad approvare il Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2019 – 2021, la 

rideterminazione della dotazione organica e la ricognizione annuale delle eccedenze; 

•  la Delibera di Giunta Comunale n. 65 del 31.10.2019  è stato disposto  l’aggiornamento 

dei reclutamenti fabbisogni di personale per il triennio 2019-2021 

 

Dato atto che : 

• con nota prot. n°4663 del 31.10.2019 sono state effettuate le comunicazioni per la 

mobilità obbligatoria, ai sensi dell’ 34 bis del D.Lgs. n° 165/2001 

• con Determinazione Dirigenziale  n. 201 del 07.11.2019 è stata avviata  la procedura 

per la copertura del posto di Istruttore Direttivo Tecnico, Categoria D, da assegnare 

all’Area Tecnica - Manutenzione, analiticamente indicato in narrativa, mediante 

procedura di mobilità esterna volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i 

e sono stati approvati  lo schema dell’Avviso di selezione mediante procedura  di 

mobilità  volontaria predisposto per l’attivazione della procedura di cui all’art. 30 del 

D.Lgs. 30.03.2001 n°. 165 e ss. mm. e ii. e lo schema di Domanda di ammissione alla 

procedura di mobilità  

• entro il termine di scadenza fissato per l’11. 12.2019 non è pervenuta alcuna domanda 
 
Ritenuto pertanto necessario dichiarare deserta la procedura di mobilità per la copertura del 

posto di Istruttore Direttivo Tecnico, Categoria D, da assegnare all’Area Tecnica - 

Manutenzione, analiticamente indicato in narrativa, mediante procedura di mobilità esterna 

volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i  
 
Visti: 

• la L. 241/90 e ss.mm.ii.; 

• il vigente  CC.NN.LL. per il comparto Regioni ed Enti Locali; 



 

• il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi 

• il D.Lgs n. 267/2000 con successive modificazioni ed integrazioni; 

•  il D.lgs 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha controllato 

preventivamente la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i., la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa 

 

D E T E R M I N A 
 

� Di dichiarare pertanto deserta la procedura di selezione  per la copertura del posto di 

Istruttore Direttivo Tecnico, Categoria D, da assegnare all’Area Tecnica - 

Manutenzione, analiticamente indicato in narrativa, mediante procedura di mobilità 

esterna volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i  
� Di trasmettere il presente provvedimento alla Giunta Comunale per l’adozione dei 

provvedimenti consequenziali. 
� Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio dell’Amministrazione e sul sito Internet 

istituzionale del Comune di Monasterolo di Savigliano, nella apposita sezione “Bandi 

di concorso”. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì  19.12.2019 

    

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

(Bacchetta Dott. Carmelo Mario) 

 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 19.12.2019 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

(Bacchetta Dott. Carmelo Mario) 

 

 

 
 

 


